
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 26 de Fevereiro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XI – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO / PROCESSO 73/2017 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, TORNA PÚBLICO que no Processo de Credenciamento 
nº73/2017-Inexigibilidade de licitação nº 006/2017 que trata de Contratação de pessoas físicas 
ou jurídicas interessadas na prestação de forma continuada, dos serviços médicos e consultas 
constantes na tabela do SUS e própria para atender a Secretaria Municipal de Saúde, 
credenciou-se:Pedro Henrique Carrazza Silva.Assinatura do contrato: 05/02/2018.Taquaraçu 
de Minas/MG, 26/02/2018. Irene Jocimare Sacramento Silva- Secretária Municipal de Saúde. 

O Município de Taquaraçu de Minas, TORNA PÚBLICO que no Processo de Credenciamento 
nº73/2017-Inexigibilidade de licitação nº 006/2017 que trata de Contratação de pessoas físicas 
ou jurídicas interessadas na prestação de forma continuada, dos serviços médicos e consultas 
constantes  na tabela do SUS  e própria para atender a Secretaria Municipal de Saúde, 
credenciou a seguinte empresa:Macko Medical care Ltda.Taquaraçu de Minas/MG, 
26/02/2018. Irene Jocimare Sacramento  Silva- Secretária Municipal de Saúde. 

 


		2018-02-26T15:43:12-0300
	ALCIDES HIPOLITO DA ASSUNCAO FERREIRA FILHO:65795776653




